
536545-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 536545-2024 - Rezultat

Polonia – Suturi chirurgicale – 104/PN/2024 - Dostawa materiałów szewnych specjalistycznych 
dla UCK
OJ S 174/2024 06/09/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Bunuri

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne
E-mail: ngolanowska@uck.gda.pl
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Sănătate

2. Procedură

Procedură
Titlu: 104/PN/2024 - Dostawa materiałów szewnych specjalistycznych dla UCK
Descriere: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów szewnych specjalistycznych dla 
UCK w asortymencie, szacunkowej ilości oraz wymaganiach określonych w załączniku nr 3 do 
SWZ.
Identificatorul procedurii: 66cf89b9-eb4d-4ce9-be6e-2a7a15f123c9
Identificator intern: 104/PN/2024
Tip de procedură: Deschisă

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 33141121 Suturi chirurgicale

Locul de executare
Adresă poștală: ul. Dębinki 7  
Localitate: Gdańsk
Cod poștal: 80-952
Subdiviziunea țării (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Țara: Polonia

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: Pakiet 14
Descriere: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów szewnych specjalistycznych dla 
UCK w asortymencie, szacunkowej ilości oraz wymaganiach określonych w załączniku nr 3 do 
SWZ.
Identificator intern: Pakiet 14

Scop

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/536545-2024
mailto:ngolanowska@uck.gda.pl


536545-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 33141121 Suturi chirurgicale

Locul de executare
Adresă poștală: Siedziba Zamawiającego  
Localitate: Gdańsk
Cod poștal: 80-952
Subdiviziunea țării (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Țara: Polonia

Durata estimată
Durată: 24 Luni

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu
Informații suplimentare: Termin wykonania zamówienia - 24 miesiące od dnia zawarcia umowy

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: cena 80% zgodnie z SWZ

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: Termin dostawy 10 % zgodnie z SWZ
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Jakość 10 % zgodnie z SWZ
Descrierea metodei care trebuie utilizată dacă ponderarea nu poate fi exprimată prin criterii: 
Cena 80% Termin dostawy 10% Jakość 10%

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Krajowa Izba 
Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Rezultate

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 11 404,80 PLN

Rezultate: identificator lot: LOT-0001
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.



536545-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Ofertă: 
Identificatorul ofertei: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0001
Valoarea licitației: 11 404,80 PLN
Oferta a fost poziționată în clasament: da
Locul pe lista câștigătorilor: 1
Informații referitoare la contract: 
Identificatorul contractului: Pakiet 14
Data încheierii contractului: 23/07/2024

Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte
Număr de oferte/cereri de participare primite: 1

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne
Număr de înregistrare: NIP 9570730409
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adresă poștală: ul. Dębinki 7
Localitate: Gdańsk
Cod poștal: 80-952
Subdiviziunea țării (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Țara: Polonia
Punct de contact: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: ngolanowska@uck.gda.pl
Telefon: 585844899
Adresa de internet: www.uck.pl
Punctul final de schimb de informații (URL): https://portal.smartpzp.pl/uck.gdansk
Profilul achizitorului: https://portal.smartpzp.pl/uck.gdansk
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0002
Denumire oficială: Krajowa Izba Odwoławcza
Număr de înregistrare: .
Adresă poștală: ul. Postępu 17a
Localitate: Warszawa
Cod poștal: 02-676
Subdiviziunea țării (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Țara: Polonia
Punct de contact: Prezes Krajowej Izby Odwołąwczej
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac

mailto:ngolanowska@uck.gda.pl
http://www.uck.pl
https://portal.smartpzp.pl/uck.gdansk
https://portal.smartpzp.pl/uck.gdansk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


536545-2024 Page 4/4

8.1.

8.1. ORG-0003
Denumire oficială: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
Număr de înregistrare: 006934330
Adresă poștală: ul. Iłżecka 24
Localitate: Warszawa
Cod poștal: 02-135
Subdiviziunea țării (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Țara: Polonia
E-mail: przetargi.mdd@its.jnj.com
Telefon: 22 237 80 00
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0001

ORG-0000
Denumire oficială: Publications Office of the European Union
Număr de înregistrare: PUBL
Localitate: Luxembourg
Cod poștal: 2417
Subdiviziunea țării (NUTS): Luxembourg (LU000)
Țara: Luxemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adresa de internet: https://op.europa.eu
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: ce8d8394-0edf-4f22-8e01-60ee94ebf222  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 05/09/2024 06:33:40 (UTC)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: polonă
Numărul de publicare al anunțului: 536545-2024
Numărul ediției JO S: 174/2024
Data publicării: 06/09/2024

mailto:przetargi.mdd@its.jnj.com
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

